UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral para Escolha do Diretor(a) e
Vice-diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde – Quadriênio 2012 - 2016

Portaria nº 63 / 2012 – CCS / UFES

EDITAL N
o
  01/2012

O Presidente da Comissão Coordenadora da Pesquisa
Eleitoral para Escolha do Diretor(a) do Centro de Ciências
da Saúde – Quadriênio 2012-2016 nomeada pela portaria
nº 63 / 2012 do Conselho Departamental do CCS, no uso
de suas atribuições e de acordo com a resolução nº 96 /
2012 do CCS / UFES, faz saber que se encontrarão
abertas nos dias 21 e 22 de maio de 2012, as inscrições
para a eleição aos cargos de Diretor e Vice-diretor do
CCS no período de 2012 – 2016. As inscrições deverão
ser efetivadas no Serviço de Protocolo Geral do CCS no
horário de 08:00 às 16:00 horas. A eleição se realizará
no dia 21 de junho de 2012. A resolução nº 096 / 2012 –
CCS / UFES encontra-se disponível na íntegra no endereço
eletrônico www.ccs.ufes.br

Vitória (ES), 10 de maio de 2012.

Breno Valentim Nogueira
Presidente / Professor

Cíntia Moreira da Costa
Membro / Técnico-Administrativo em Educação

Lauriete Silva
Membro / Discente